

SVERIGES UTVECKLING - VAD ALLA BÖR VETA - 18 spännande sidor

Utvecklingen i Afghanistan ger stöd för slutsatser

Av Hembygdsvårdaren 20210902



Med fokus på Sverige. Foto undertecknad

Innehåll

1•IMPORT

2•KOSTNADER

3•LAGAR OCH AVTAL

4•Från DEMOKRATI till ISLAMISTISK DIKTATUR

5•ISLAMISM DÖDLIGARE ÄN NAZISM - 1930-talet i repris

6•NÄR ÄR MÅTTET RÅGAT?

7•GLOBALISM MED ÖPPNA GRÄNSER - Bäddar för kaos

8•SVERIGE - EN OSTOPPBAR TICKANDE DEMOGRAFISK BOMB INOM EU

9•VAKNA!

10•TAG EGET ANSVAR - Förbered Dig!

1- IMPORT - Sker mot folkviljan

I en DEMOKRATI byter folket ut politikerna - I SVERIGE byter politikerna ut folket.

I Sverige åsidosätter de senaste (M) och (S) ledda regeringarna fundamental DEMOKRATI. Med "all-inclusive" lockar de hit världens blodigaste ideologi ISLAM, en från 600-talet oreformerad invasiv ideologi som med sina SHARIA lagar kräver förakt för och avrättning av otrogna. Förbjuder med dödsstraff övergång till annan tro/ideologi. Omöjliggör således integration och än mindre assimilation.

ISLAM är SJÄLVUPPFYLLANDE och därför SJÄLVGÅENDE för sin utbredning. Sker medelst KVINNOFÖRTRYCK (utbildning förbjuden, stympning, stening av otrogna, m m) och JIHAD (heligt erövringskrig) som uppoffringar och därefter HIMMELSKA BELÖNINGAR för detta i all evighet. Således ett win-win case för både ISLAM och ett primitivt patriarkat som lever kvar i medeltiden.

Löfvén (S) i riksdagen 20210313: "Vi kommer aldrig kritisera ISLAM".

Ett ISLAMISTISKT SKRÄCKVÄLDE av typ Libanon, Irak, Iran, Afghanistan,..., är under vardande i Sverige, där hälften (50%) av massimmigrationens växande skaror VILL HA SHARIA lagar - eller redan lever efter dessa inför häpna, oförstående, sekulära svenskar.

Det med olika folkslag klanuppdelade och SHARIA trogna Afghanistan förmådde inte göra motstånd mot den starkt ISLAMISTISKA talibanrörelsens snabba återtag 2021. Det lär oss att det muslimska patriarkatet "VILL INTE HA västerländsk demokrati, yttrandefrihet, kvinnors jämlika rätt, d v s en human rättsstat formad av den västerländska, KRISTNA civilisationen. SHARIA lagarnas krav på död åt otrogna låter sig ej omtolkas. Dessa lagar ÄR GUDS LAG." - Dick Erixon. <https://samtiden.nu/2021/08/99-procent-av-afghanerna-vill-ha-sharialagar/>

("Regeringssoldaterna kan inte skjuta på talibanerna enligt ISLAMs synsätt. En dödad taliban kommer till ett islamiskt paradiset som martyr, och en bättre plats finns inte. Soldaten som dödade kommer till det islamiska helvetet, och en värre plats finns inte" - P J Malmsten, H G Eriksson, L Matikainen)

ISLAM har för sitt krav på utbredning förblivit dödsfiende till ALLA andra religioner och till "feltolkningar" av ISLAM. ISLAM ser andra civilisationers friheter som ett hot, därav totalt 270 miljoner dödsoffer (Ref Center for the Study of Political Islam).

Europas mest ISLAMISTISKA land Sverige har, efter 100 000 immigranter i snitt per år sedan år 2000, nu 50%-100% FLER muslimer och därför 50%-100% FLER ISLAMISTER per innevånare än övriga EU-länder (Ref Pew Research Center). Yngre immigranter ovilliga till integration är dessutom radikalare än föräldragenerationen (Ref officiell statistik). Sammantaget övergår Sverige till att bli allt mer destabiliserat.

Eftersom ca 77% av av 2 miljoner immigranter sedan år 2000 är muslimer (Ref till offentlig statistik) och minst ca 70% av dessa önskar sharialagar (Ref till enkäter), är idag Sverige befolkat med $70\% \times 77\% \times 2$ miljoner = ca 1 miljon presumtiva ISLAMISTER.

ISLAMISTER befinnes nu infiltrerade på alla nivåer i samhällskroppen genom invitationer av (C) från början på 1970-talet och i större skala av (S) sedan 1990-talet. Vidare genom massimmigration pådriven av (nya M), (S-Mp-C-L+V) från 2000-talet.

Fråga: *“VARFÖR välkomnar vi de som vill utrota oss? VARFÖR de som vill ta över vårt land?”*

SVAR: *Ett win-win föreligger: Vänstern blir kortsiktig röst-vinnare 2022, ISLAM blir långsiktig erövrings-vinnare senast 2050.*

Kolonisationen genom 100 000 immigranter i snitt per år sedan år 2000 fortsätter i samma gränslösa omfattning - även under 2021 - trots vänsterns påståenden om motsatsen. Hälften är ekonomiska flyktingar (Ref officiella uppskattningar). Upp till hälften är även anhöriginvandrare (Officiell stat, Ekonomifakta).

Sveriges befolkning prognostiseras 2050 uppgå till 35% muslimer (upp till dubbelt relativt folkmängden mot övriga EU-länder), vilket historiskt har räckt för ISLAMISTER att ta över MAKTEN. 35% även om invandringen skulle stoppas 2022. Sker genom hög nativitet (5-10 barn) från låg ålder (Ref Center for the Study of Political Islam och Pew Research Center).

Av andra generationens muslimer med integrationssvårigheter lever många dessutom efter en radikalare ISLAM än föräldragenerationen (Ref off. brottsstatistik). De yngre ser ISLAMISM som sin historiskt långsiktiga framtid med löften om ett framtida himmelrike.

Endast hälften (50%) av de asylsökande förmår försörja sig själva under överskådlig tid (Ref Riksdagens utredningstjänst 2021). Sverige har i därmed i realiteten förvandlats till ett gigantiskt “FLYKTINGLÄGER”.

Ledare för MARXISM (socialdemokrater, kommunister inkl. C + Mp) och dito för ISLAMISM samspelar i ovan utveckling, även om de var för sig syftar till egen totalitär makt.

För (S), (C), (V) och (MP) är det VIKTIGARE att som landsförrädare KORTSIKTIGT “köpa” röster och politisk makt av ISLAM - än att LÅNGSIKTIGT bli eliminerade/likviderade av samma ideologi, troligen 2050. Skedde i Iran 1979. Dödliga SHARIALAGAR styr redan i Sveriges ghetton. “(S)kit detsamma hur det går med Sverige - Vi och våra utvalda ämbetsmän är ansvarsbefriade i lag”.

Arma svenska folk, era historiskt lojala partier har kapats och infiltrerats av ISLAMISM, globalt med 270 miljoner offer, över tid långt fler än av NAZISM, KOMMUNISM och FASCISM tillsammans! (Ref Center for the Study of Political Islam).

“Integrationen av utomeuropeiska invandrare har i generell mening misslyckats. Kulturellt bestämda olikheter är en realitet, inte ett rasistiskt påhitt” - Anders Person

“Migrationen har övergått i en DESTABILISERANDE KOLONISATION av Sverige. Det pågår en åderlåtning av resurser, av materiella, andliga och moraliska reserver, en förvittring av tillit, sammanhållning, självförtroende, nationell identitet och självuppfattning. Den etniskt och kulturellt homogena, trygga, effektiva och internationellt beundrade fredsidyllen har lokalt övergått i en DYSFUNKTIONELL, MÅNGKULTURELL DYSTOPI, med klankriminalitet och ISLAMISTISKA enklaver bortom svenska lagar och social kontroll.

Den avspända trygghet som jag förknippar med min ungdoms land har förbytt i förnekelse, förträngning, uppgivenhet och avtrubning – eller - oro, vrede och förtvivlan över ett Sverige som successivt upphört att vara Sverige.” - Anders Person

2- KOSTNADER - Sätter gränser för det möjliga

“Sossarna, vad gör man med sådana människor? Dom finansierar skattevägen dom absolut värsta mördarna i världen genom att bedra Sverige till att begå självmord”. - B Rhenman.

Lågutbildade (S Mp C) politiker rånar Sverige på ett välstånd som övergår till egna fickor och hopp om meriterande anseende bland en GLOBALISTISK (finans-) elit inom EU och FN.

“En politik, som inte har gagnat hjälpbehövande utan till större delen riktats till välfärds-migranter, snyltare, bedragare och kriminella.” - C de Longueville

Aldrig i världshistorien har väl så många ideologiska fiender till ett lands konstitution och MOT folkets vilja lockats in över gränsen bidragsvägen med “all inclusive”. Har skett helt kravlöst till mottagare med t o m multipla identiteter. Bidrag och förturer för stora barnkullar har blivit den geniala affärsidén, som även ISLAM för sin utbredning ger sin välsignelse.

Tål att upprepas: Endast hälften (50%) av de asylsökande förmår försörja sig själva under överskådlig tid framöver (Ref Riksdagens utredningstjänst 2021).

Sverige behöver högt kvalificerad och produktiv arbetskraft för fortsatt välstånd - i stället importerar motsatsen, t o m analfabeter.

Importen kostar 70 miljarder om året för migration och integration, eller var och en av 5 miljoner förvärvsarbetande svenskar i snitt 1000 kr per månad i ÖKADE skatter och avgifter (Ref officiella årsvisa budgetar 2015-2021).

Eller procentuellt uttryckt - förvärvsarbetande plundras med skatter och avgifter i snitt på 74% av medianlönen före skatt. (Ref officiella källor 2019 smst av B Olanders).

Eller - en asylsökande kostar i snitt 74 000 kr per år under sin återstående livstid, totalt närmare 3 miljoner kronor (Ref Finansdep/ ESO gruppen 2018).

Tillkommer NEDSKÄRNINGAR (kostnadsbesparingar) räknat per capita i kommunal service, nationell krisberedskap, sjukvård, försvar, infrastruktur, elförsörjning, kultur, etc. Anhöriginvandring (50%) med äldre vårdbehövande kommer överlasta välfärdssystemen. Bidragsfusk, droghandel, stölder, rån och utpressning, bombdåd, m m, tynger nationen ytterligare med åtskilliga miljarder. Till detta kommer kostnader från minskad tillit genom sociala och kulturella motsättningar.

Den låga självförsörjningsgraden (50%) bidrar till att andra generationens invandrare begår fler brott än den första. Brutaliseringen sprids även utanför no-go zonerna.

Med nationell instabilitet och rättslig dysfunktion kommer utländskt investeringskapital liksom högutbildade flytta till stabilare länder. Kronan faller och bolagens internationella konkurrenskraft urholkas. Dagens välfärd sinar, byts mot kravaller och upplopp.

“De med bra utbildning eller besparingar kommer att fly landet. Varför stanna med skyhöga skatter, avskaffad välfärd, kargt klimat och risk för rån eller bilen uppeldad?” - Uffe Nyberg

“Att kräva ännu mer av medborgarnas pengar, när staten misslyckas med sina mest fundamentala uppgifter som vård, omsorg, skola och lag/ordning är ganska tondövt. Sverige har nu världens fjärde högsta skattetryck, EU:s fjärde högsta arbetslöshet och flest dödsskjutningar i Europa. Sämst a-kassa i Norden och bland de lägsta i EU, plats 21 av 27. Om höga skatter var lösningen hade Sverige inte haft några problem.”- A Birkefjärd.

(S):s krav på ÖKAD beskattning för “välfärd” har hittills gått oavkortat till ÖKAD invandring/anhöriginvandring, etablering och uppehälle i importlandet Sverige. Kommunerna dignar redan under utförsäljningar, ökade lån och områdesutjämnande skatter för denna statligt påtvingade “invällning”.

Till EU:s “Coronafond” godkände regeringen 20210324 150 miljarder kr i bidrag till bl a medborgarlön i Spanien och pensionssystem i Sydeuropa. Tas som lån att avbetalas av kommande generationer svenskar, liksom en gigantisk borgen för EU:s räkning fram till 2058. Räkna med att Sveriges lånekostnader skjuter än mer i höjden efter en förväntad sänkt kreditvärdighet och värde på kronan. Pensionskostnaden för utrikes födda blir även den till en kommande ekonomisk bomb.

Ovan LANDSFÖRRÄDERI begås av Vänsterregeringen (S+Mp) med stöd av (C) genom FASCISTISK propaganda, lögn och tvingande ekonomisk UTSUGNING av det välstånd svenska folket inarbetat under generationer.

Brandskattningen innebär att de med löneinkomst tvingas betala för landets och sin egen undergång. En parallell till VÄNSTERNS förräderi kan dras till NAZISTERNAS plundring av judarna, vilka tvingades bekosta sin egen undergång under andra världskriget.

BASALA BEHOV ÅSIDOSÄTTTS

Innebär i realiteten KRIGFÖRING av Vänsterregeringen gentemot folket som fått sänkt beredskap för överlevnad och blivit destabiliserat genom stor import av ISLAMISTER.

Sverige kan I dag inte garantera folkets BASALA behov: SJÄLVFÖRSÖRJNINGEN är Europas sämsta, räcker ett par dagar (Livsmedelslager och kemikalier för dricksvattenproduktion saknas. Försörjningsgraden vid blockad är obefintlig då landet saknar beredskap med gödningsmedel till grödor och protein till djurfoder (Ref Livsmedelsverket). Jord- och skogsbrukare tyngs under ett växande regelverk, vilket får dessa att successivt tröttna och därmed landets självförsörjning att bli än sämre.

Norges jordbrukspolitik, däremot, ökar självförsörjningen med en bibehållen levande landsbygd och bebyggelse spridd ut över hela landet, medan Finlands beredskap för självförsörjning med livsmedel räcker ett halvår.

Svensk ELFÖRSÖRJNING är starkt ifrågasatt efter nedläggning av kärnkraftsreaktorer.

De svenska underlåtenheterna har medvetet gått till att bekosta EU:s i särklass högsta (+50 till +100% mer) import per innevånare: 2 miljoner immigranter (Ref officiell statistik). Endast hälften (50%) av de asylsökande förmår försörja sig själva under överskådlig tid (Ref Riksdagens utredningstjänst 2021).

3- LAGAR OCH AVTAL - Regeringen bakbinder medvetet folket

(S Mp C) verkar för införande av lagar utan moral i västerländsk bemärkelse.

Världens giftigaste lagar, SHARIALAGARNA, tillämpas delvis redan i Sveriges ghetton. Detta medan svensk lagstiftning OFFICIELLT åtföljs enligt svenska politiker, men INOFFICIELLT åsidosätts av ämbetsmän inom "Den djupa staten", verkande för ökad immigration med åtföljande ISLAMISERING och därmed även för SHARIALAGAR.

Vänsterregeringen förhalar medvetet reformering av svensk lagstiftning på områden vilka gynnar parallellsamhällen och en sedan 1400 år konserverad invasiv ISLAMISTISK ideologi för världsherravälde och kvinnoförakt (SHARIALAGARNA). (S) med justitieministern i spetsen omhuldar denna nya väljarbas medan strävsamma svenskar diskrimineras.

Vänsterregeringen med ämbeten är en KOLOSS på lerfötter som juridiskt tappat kontrollen, som inget förmår göra annat än att fortsatt hålla skenet uppe, tills landet imploderar.

"En klen dimensionerad poliskår visar sig i form av terrorism, dödligt skjutvapenvåld, m m. I Tyskland är det idag 3 poliser per tusen invånare medan Sverige har knappt 2. Med dagens satsning kommer vi förhoppningsvis ha 2,4 poliser per tusen invånare 2025. För 20 år sedan, när gäng- och nätverkskriminalitet började, var vi 1,7" - Ref Erik Nord

"KRIMINALITET och KULTURELL RADIKALISERING – två sidor av samma mynt

Sverige kan nu se en framtid med accelererande problem inom integrationsområdet över tid. Personer födda i utlandet var 2,5 gånger oftare misstänkta för brott jämfört med personer födda i Sverige med svenskfödda föräldrar. För personer födda i Sverige med två utrikesfödda föräldrar är siffran ännu högre: 3,2 gånger..." - Ref Johan Westerholm och BRÅ:s rapport om kriminalitet bland de med utrikes bakgrund, 20210825

FÖRHISTORIA - FOLKET BAKBINDS

1974 - Regeringsformen (RF:1974 2 §) OMTOLKAR FN:s deklaration om de mänskliga rättigheterna från 1948: "Alla människor är födda fria och lika i VÄRDIGHET och rättigheter". VÄRDIGHET byttes i SVERIGE ut mot VÄRDE, som EJ kopplas till en persons handlingar. En persons VÄRDIGHET är däremot direkt kopplad till dennes uppförande.

1975 - En oreformerad svensk lagstiftning ger inte svenskar det skydd som krävs mot dagens lågintensiva krigföring, men skyddar maktfullkomliga politiker och dessas utvalda ämbetsmän, i lagen friskrivna ansvar sedan 1975. Regeringen gör också vad den vill utan att hitintills blivit lagförd i något lagrum! Förhållandena är således snarlika ansvarsfriheten i en DIKTATUR.

1990 - Muslimska MENA länder förband sig genom "KAIRODEKLARATIONEN 1990" att verka för SHARIALAGAR och har därför EJ erkänt FN:s konventioner om "MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER" från 1948. Kairodeklarationen Artikel 1 a inleds: *"Alla mänskliga varelser skapar en enda familj vars medlemmar förenas genom sin underkastelse under Allah"*.

1995 - Genom "BARCELONA AVTALET 1995" utfäster sig Sverige att verka för en villkorslös invasion av ISLAM och ISLAMISM. (S) skrev då under DÖDSDOMEN för ett i generationer byggt folkhem med kristna traditioner. Förrädarna (S) skänkte bort Sverige i hopp om framtida oljeleveranser, politiska samarbeten, immigration och röstimport.

(S) har sedan 1995 utvecklat TVÅ utrikespolitiska linjer:

- Den OFFICIELLA med Sverige som humanitär stormakt vilken framförs i media och i Sveriges riksdag, och
- Den dolda INOFFICIELLA som är ett samarbete med internationellt terrorstämplade "Muslimska Brödrskapet", en FASCISTISK (ISLAMISTISK) rörelse, vars mest trogna allierade är (S):s sidoorganisation "Tro och Solidaritet". Dessa av (S) med skattemedel stödda grupperingar pressar muslimer till att rösta på (S) eller på (S):s kommande muslimska samarbetsparti (Nyans). "Muslimska Brödrskapet" och deras texter är terrorklassade i USA, Österrike, Egypten, m fl länder - dock EJ i det ISLAMISERADE Sverige

2010 - Det mångtydiga begreppet "MÅNGKULTUR" skrevs in i svensk grundlag (Regeringsformen 2010) och speglar gravt omedvetna politikernas (7-klövern) tro att det går att integrera de två totalt motstridiga ideologierna "västerländsk DEMOKRATI" och "österländsk DIKTATUR (ISLAM)".

MÅNGKULTUR i Sverige innebär att en invasiv kulturfientlig ideologi ISLAM välkomnas. Dess SHARIA lagar förbjuder alla fria kulturyttringar vilka kan hota ideologin; sång, musik, konst, dans, ..., . "Kultur" inom ISLAMSHARIALAGAR inkluderar allt från religion till politiskt världsherravälde, medan svensk "kultur" är begränsad till något personligt privat.

Försöken att integrera dessa kulturernas barn i samma skolor resulterar i ett uruselt resultat som följd enligt senaste PISA mätningen. Våra barn, tillika vår framtid, offras på integrationens altare till att inte matcha internationella företags framtida krav på utbildning i automatiseringens tidevarv.

2011- Genom MIGRATIONSÖVERENSKOMMELSEN 2011 öppnade Reinfeldt (M) med Alliansen och (Mp) gränserna för MASSINVANDRING - även för de utan asylskäl: *"Ett vägval som stänger dörren för främlingsfientliga krafter"*, syftande på (SD) som krävde begränsningar avseende massinvandring av "främlingar" (Ref Bo Lundgren, Youtube).

2014- Reinfeldts (M) *"Öppna era hjärtan!"* 2014, följdes av den stora "flyktinginvasionen". Den efterföljande statsministern Löfven (S) basunerade ut *"Mitt Europa bygger inga murar!"* hösten 2015.

2018 - Undertecknandet av FN:s globala ramavtal kring migration, "GLOBAL IMPACT" i Marrakesh dec 2018, innebär att (S) ytterligare binder Sverige vid att verka för immigration, i praktiken för än mer ISLAMISM. Skrevs på av (S) utan då legitim behörighet. Långt ifrån alla FN:s medlemsstater undertecknade avtalet.

2021 - Vänsterregeringen varnar svenska folket för NAZISM medan den oförtrutet importerar ISLAMISM i en för nationen förgörande omfattning, på sikt ledande Sverige till en ISLAMISTISK DIKTATUR med gott om varnande exempel i muslimska MENA länder.

DÖM Löfvén (S) och andra bedragare inom (S), (Mp) och (C)!

Det uppenbara falskspelet av (S-Mp+C) är avslöjande för dessas moral. De förutsåg kraftigt ökande kriminalitet, de förutsåg klaners maktövertagande av ghetton (vilka 2021 uppgår till ca 100 områden vilka polisen undviker att besöka eller konfrontera), de förutsåg dagens kaos i Sverige - men lät det hända! Kanske de t o m vill att nationen kollapsar för att falla i händerna på GLOBALISTER och kunna ingå i en samordnad GLOBAL statskupp?

Ett invasivt aggressivt ISLAM kommer ALDRIG låta sig KUVAS, inte ens i Sverige. Muslimer med högre nativitet än övriga kommer ta över landet i kraft av minst 35% andel av folkmängden ca 2050 (Ref Pew Research Center). Extremast inom EU förblir Sverige, som med dubbelt störst folkutbyte per capita blir första land att inom unionen kollapsa under ISLAM.

Om utvecklingen inte stoppas kommer SHARIALAGAR ta över SVERIGES RIKES LAG.

Scenariot genomdrivs av bedragare inom (S), (Mp) och (C), vilka kapat sina gamla partinamn, sålt ut Sverige till ISLAM och ISLAMISTER och därför rimligen bör kunna lagföras för HOT MOT RIKETS SÄKERHET. Den invandringspolitik som förts i moralisk mening (om än inte i juridisk) är LANDSFÖRRÄDERI !!!

(S) har genom sin politik för massimmigration (ca 1 miljon presumtiva ISLAMISTER med aggressiv agenda för världsherravälde) gjort sig skyldig till uppsåtet "INFÖRANDE AV TERROR", medförande svenska terroroffers skada (våldtäkter m m) eller död i en med EU-mått extremt hög omfattning.

Ovan motiverar väckande av åtal för brott mot svenska folket i Internationella Brottmålsdomstolen ICC med säte i Haag. Etablerades 2002 som en permanent tribunal för åtal av personer för KRIGSFÖRBRYTELSE. Sverige är skyldigt att utlämna alla - även svenska medborgare åtalade vid domstolen. Ref https://sv.m.wikipedia.org/wiki/Romstadgan_f%C3%B6r_Internationella_brottm%C3%A5lsdomstolen

Alternativ rubricering för förbrytarna mot svenska folket: TROLÖSHET MOT HUVUDMAN.

Anm: I Sverige avskaffades Riksrätten (RR) 1974. För att återinföra RR (grundlagsändring) krävs två likalydande beslut med ett riksdagsval emellan. En "rådgivande folkomröstning" behöver inte följas. Statsråd kan dömas efter grovt åsidosatt tjänsteplikt av HD.

4- Från DEMOKRATI till ISLAMISTISK DIKTATUR

Vänsterregeringen fortsätter statskuppen med dolda avsikter (egen makt och förmögenhet) parasiterande på svenska folkets godtrogenhet.

En sekulär och politiskt oengagerad befolkning utan krigserfarenhet dukar troligen lätt under för en religiöst invasiv ISLAMISM, som samverkar i en win-win relation med den kollaborerande (S Mp C) regeringen.

ISLAMISTERS mål är att omvandla Sverige till en ISLAMISTISK DIKTATUR. Sker senast omkring 2050 vid ca 35% muslimsk befolkning - även om all immigration stoppas 2022 (Ref Center for the Study of Political Islam och Pew Research Center). Processen följer helt enkelt Darwins naturlag - 'The SURVIVAL of the FITTEST'.

Ledare för MARXISM (socialdemokrater och kommunister) och dito för ISLAMISM samspelar i ovan utveckling, även om de var för sig har en egen totalitär makt över landet som slutmål.

En med prestöd politiskt köpt media-megafon utpekar genom lögner, brännmärkning och nedstängning av fria media de vilka kritiserar våldtäkten på Moder Svea. En skattefinansierad och regimvänlig lögnmedia benämner IS-mördare för "IS-resenärer", terrorattacker för mordförsök, knivhugg för sticksador. Invandrades brott nedtonas.

Ett välfungerande land övergår alltmer i mänskliga tragedier, fattigdom, utanförskap, förnedring, motsättningar, kriminalitet, misär, polismord, knivmord, gruppvåldtäkter, grov misshandel, rån, bränder, bombdåd, terrordåd, m m.

TERROR under en vanlig vecka 24/7-30/7, 2021:

• 5 Mord • 13 Mordförsök (varav 2 på polis vid trafikkontroll) • 7 Skottskadade • 13 Knivskurna • 9 Skottlossningar • Bomb hittad vid husrannsakan • 5 Mordbränder • Våldtäkter • Personrån • Bilbränder/skadegörelse (Ref Florence Zacko).

ISLAMISTERS ideologi och "högsta önskan" är att erövra landet för ISLAM och som belöning komma till ett utlovat evigt himmelskt paradiset (Ref Koranen, officiell statistik).

ISLAMIS mål SAMMANFALLER således med den medlöpande svenska Vänsterregeringens, vars "högsta önskan" är fortsatt makt via röstimport (hittills till 77% muslimer enl. officiell statistik). Röstimporten med åtföljande låglönepolitik har fått LO kollektivet att lämna (S), varvid importen ökat än mer i betydelse.

T o m "Svenska" kyrkan åsidosätter kristna/judar/sekulära till förmån för ISLAM genom en vilsegång, godhetsförblindad ärkebiskop från Tyskland. Kristna och kristendomen förgörs och blir till ett minne blott sedan ISLAM inbjudits invadera.

<https://nyhetsbyran.org/2021/08/31/forskare-svenska-kyrkan-gick-i-islamisternas-falla/>

Ett världsomspännande KALIFAT är vad ISLAMISKA STATEN (IS) slåss för med allt från terror och halshuggning till bomber. Planeras och mobiliseras i det fördolda och verkställs successivt eskalerande på gator och torg. Där ses "ISLAMISTISKA grupper samverka alltmer med kriminella gäng vilket kan börja liknas vid inbördeskrig" (Ref Försvarshögskolan 2019).

PROPAGANDA - I klass med Hitlers framgångsrika dupering på 1930-talet

Sverige faller nu offer för MARXISMENS (SOCIALISM och KOMMUNISM) propaganda: "Vi ska göra Sverige starkt" = EN REN LÖGN!

DET VI SER UTE I SAMHÄLLET OCH I POLITIKEN är bara toppen på (IS)berget som växer!

(S-Mp+C) leder Sverige mot att bli den TOTALITÄRA DIKTATUR dessa partier varnar för. Partiretoriken motsäger partiernas faktiska ageranden. Bakom verkar ett aldrig sinande maktbegär och Europas fetaste politikerlöner - allt fritt från personligt risktagande.

Rikets ISLAMISERING anses av grannländerna (Danmark och Norge) som avskräckande, ett pågående dysfunktionellt förfall som på sikt hotar inre och yttre stabilitet i Norden. Därtill ett närliggande Ryssland som aggressivt upprustar och annekterar.

DESTABILISERINGEN orsakas av en medvetet oreformerad lagstiftning (1970-tal för INTERN säkerhet) gynnande immigranternas innovativa kriminalitet.

Därtill medvetet otillräckliga anslag för upprustning av landets försvarsförmåga (mot EXTERN cyber/fysisk invasion) till att nå i paritet med grannländernas (mätt per capita). Vänsterregeringens bristande styrning och budget prioriterar massimmigration före landets säkerhet mot invasion motiverad av geografiskt läge, tillgången på naturresurser malm och skog (Ref Riksrevisionens rapport 202108). Ett smalt externt insatsförsvar övergår väl långsamt till ett bredare nationellt försvar med allmän värnplikt som grund.

De senaste (M) och (S) ledda regeringarna har på 20 år självsvåldigt brutit ner ett DEMOKRATISKT mönsterland till dess motsats. Den oåterkalleliga bedriften är ett historiskt unikum i en DEMOKRATI som i praktiken går mot ISLAMISM - i klass med Hitlers dupering på 1930-talet av tyska folket i en DEMOKRATI som övergick i NAZISM.

Arma svenska folk, era historiskt lojala partier har kapats och infiltrerats av ISLAMISM, globalt med 270 miljoner offer, över tid långt fler än av NAZISM, KOMMUNISM och FASCISM tillsammans! (Ref Center for the Study of Political Islam).

5- ISLAMISM DÖDLIGARE ÄN NAZISM - 1930-talet i repris

Tyskland gick i den NAZISTISKA fällan, medan Sverige nu går i den ISLAMISTISKA. (S) varnar för NAZISM men importerar ISLAMISM - för rösternas skull.

Tyskland föll offer för NAZISMENS massiva propaganda "Deutschland über alles" under 1930-talet, vilket LEGITIMERADE nazisterna för start av 2:a VÄRLDSKRIGET.

Sverige faller nu offer för MARXISMENS (SOCIALISM och KOMMUNISM) propaganda "Vi ska göra Sverige starkt" och "Vi ska satsa på välfärden" under 2010-2020-talen, vilket LEGITIMERAR (S) för massimmigration, varav hälften är presumtiva ISLAMISTER. Sker med röster till varje pris från länder med världens giftigaste ideologi. "(S)kit detsamma hur det går - Vi är ansvarsbefriade i lag".

(Sveriges senaste (M) och (S) regeringar har på 20 år importerat 2 miljoner immigranter, varav 1 MILJON (50%) är presumtiva ISLAMISTER (77% muslimer × 70% islamister = 50%. Ref officiell statistik och enkäter)).

Med en karismatisk ledare typ Hitler (ideologi NAZISM) kommer ISLAMISTER (ideologi ISLAMISM) sannolikt ta över Sverige ca år 2050. ISLAMISM med 270 miljoner offer antas ha skördat fler än NAZISM, KOMMUNISM och FASCISM tillsammans (Ref Center for the Study of Political Islam).

ISLAMISTERS SUCCESSIVA ÖVERTAGANDE AV SVERIGE

ÖVERTAGANDE sker i EGEN kraft av hög nativitet vid låga åldrar, sekterism och fundamentalism förmedlad av imamer och klanledare, dessas påtryckningar på lågutbildade och analfabeter, koranskolor för barn, politiska propagandamöten i moskéer finansierade från utlandet, skattemiljoner till ISLAMISTISKA "studieförbund", friskolor och organisationer - trots SÄPO-varningar.

ÖVERTAGANDE sker med benäget STÖD av medlöpare på alla offentliga nivåer:

På REGERINGSNIVÅ nyttjar ISLAMISTISKA klaner och nätverk (S)-regeringens redan etablerade inofficiella samarbeten med ISLAMISTISKA organisationer (Muslimska Brödrskapet, m fl) sedan 1990-talet.

På TJÄNSTEMANNANIVÅ knyter ISLAMISTISKA klaner och nätverk till sig korrupta ansvarsbefriade chefer/tjänstemän i den offentliga förvaltningen om 220 myndigheter; Migrationsverket, Socialtjänsten, Försäkringskassan, Rättsväsendet, Advokatsamfundet, Polisförbundet, Kommuner, etc. I övrigt viktiga poster inom statliga myndigheter (455 st 2019). Staten i staten, "Den djupa staten", utgör (S Mp C):s infiltrering på alla nivåer i ett kapat Sverige som blundar för islamiseringen

•Ex inom RÄTTSVÄSENDET: *"Det fälls alltfler domar vilka anpassar svensk lags tillämpningar till att närma sig SHARIALAGARNA. Sker bland flera vänsterextrema juristnätverk (Hilda, Ruben) där domare, åklagare, m fl, umgås"* - R Salomonsson.

"Varför mörkar Brottsförebyggande Rådet (BRÅ) gärningsmäns bakgrund och etnicitet i statistiken? Varför tystar kommunchefer ner hot från kriminella?" - B Muratagic
"Nya kommunställda i ghetton filmas av okända män - 'Vi vet vem du är'" - GT

•Ex inom MIGRATIONSVERKET: *"Signalerar gång på gång att illegala invandrare inte behöver bry sig om de regelverk och de beslut som tas"* - K Korén

•Ex inom SOCIALEN: *"Hela klaner kan leva på att assistera varandra och få ut miljoner. LSS bedrägerier kostar miljarder. Rädsla för anklagelser om rasism avgör"* - S Torssell

CENSUR OCH TYSTNADSKULTUR - Håller svenska folket sovande medan Sverige sakta men säkert bryts ner som demokrati och rättsstat.

Regeringens FÖRRÄDERI mot nationen döljs med CENSUR och smutskastning gentemot fria media (Se www.lastips.se).

Därtill påtvingar sig samhällsfunktionerna själva en sträng TYSTNADSKULTUR: *"Det ser bra ut för politiska karriärvägar om man "samarbetar" med klaner och ISLAMISTER för "alla människors lika värde" (Värdebedömningen gäller dock inte de otrogna ty de ska elimineras enligt ISLAMIS SHARIALAGAR)* - B Muratagic

Den lilla godtrogna, sol-och-vårade folkspillran i norr, som våldtagits kanske främst genom sina (M) och (S) regeringars undertecknande av "BARCELONAAVTALET 1995", av en mångtydig grundlag om "MÅNGKULTUR 2010" och av FN:s globala ramavtal kring migration, "GLOBAL IMPACT 2018" - den lilla folkspillran golvas successivt under ISLAM.

6- NÄR ÄR MÅTTET RÅGAT? - Hur länge orkar folket?

När de styrande uppenbart förlorat herraväldet (våldsmonopolet) över den galna brottsutveckling och ISLAMISTISKA infiltration de inbjudit till med lockelsen "all inclusive". När kolonisationen alltmer får karaktären av ockupation.

"När införseln av ISLAMISM till vårt land leder till samma utveckling här som i MENA-länder med talibaner, SHARIALAGAR och ISLAMISTISK diktatur tyvärr!" - S Viktorsson Cano.

När förnedrade populist- och rasiststämplade svenskar VÄGRAR eller ej längre förmår BETALA för sin och sin kulturs undergång, när tidigare generösa "all inclusive" bidrag sinar, när 50% av dagens jobb automatiseras (antas ha fullbordats i USA inom 20 år), när en snedvriden könsfördelning skapar depressioner, när beväpnade ISLAMISTERS missnöje och svenskförakt övergår i större organiserade revolter - då står ett INBÖRDESKRIG för dörren. En per capita underbemannad polis- och militärmakt lär stå maktlös inför rasande folkmassor.

Den sekulariserade normalsvensken i sin törnrosasömn kommer allteftersom eller bryskt en dag vakna upp till realiteter. Som när ISLAMISTER genom revolten i Iran 1979 tog makten och samtidigt eliminerade/likviderade en ditintills samverkande, godtrogen vänsterrörelse. Något som svensk vänster "ser komma"?

AFGHANISTAN återerövrades 2021 blixtnabbt av talibaner (ISLAMISTER fundamentalistiskt bokstavstroga 600-talets Koranen) efter 20 år av satsningar på DEMOKRATI med bistånd från NATO och USA. Klanerna föredrog dock ISLAMISM.

Det snabba förloppet kan upprepas i Sverige 2050 med en för nationen fientlig och långvarig vänsterpolitik av (S-V + C), kollaborerande med en för varje generation allt radikalare, och med livet som insats, ökande uppslutning av muslimer för ISLAMISM.

Prognos för 2050: 35% muslimer varav 17% ISLAMISTER - om immigration stoppas redan 2022. (Ref Pew Research Center och enkäter).

Notera att DEMOKRATIN föll i Egypten redan vid 16% och i Libanon vid 17% muslimer. Existerar något land med högre andel muslimer och med bibehållen DEMOKRATI?

Sverige blir ännu ett i raden av de länder ISLAM lyckas infiltrera och därefter erövra.

7- GLOBALISM MED ÖPPNA GRÄNSER - Bäddar för kaos

NATIONELLA bidrag efter förmåga kan bli räddningen vid "existentiella" hot - Miljökris, Klimatkris, Flyktingkris, Pandemikris. En samordnad GLOBAL statskupp för centraliserad styrning torde dock skapa än värre problem, en GLOBAL diktatur av KINESISKT snitt.

"Att NATIONALISMEN åter kommit upp på agendan beror inte bara på högerpopulister och på att stora väljargrupper blivit allt mindre övertygade om invandringens positiva effekter.

Pendelrörelsen beror också på den geopolitiska utvecklingen, framför allt KINAS uppstigande.

Eftersom den kinesiska statskapitalismen agerar utifrån en NATIONELL agenda, tvingar den andra nationer att ompröva sin egen öppenhet"- Kay Glans.

GLOBALA STRÄVANDEN

•FN har kapats av GLOBALISTER, Bilderbergergruppen, m fl, med slutmålet en enda GLOBAL marknad styrd av en världsregering för maximal ekonomisk profit. För genomförande krävs ÖPPNA GRÄNSER för fritt utbyte av varor, tjänster och arbetskraft. Unionen EU med stöd av alliansen FN utgör dagens embryon till överstatligt styre.

•ISLAM ser därvid möjligheten att infiltrera annars stängda länder med målet ett GLOBALT KALIFAT (Ref Koranen). *"Planetens mest urartade kulturer, civilisationer vilka inte har skapat någonting annat än terror och skräckvälden, ser sin chans och utgör ständigt ett hot mot västerlandet"- C de Longueville.*

•REGERINGEN i Sverige å sin sida ser möjligheten att importera röster från muslimska MENA-länder via i praktiken öppna gränser. Ett win-win case mellan (S-Mp +V +C) och ISLAM Legitimeras i grundlagen om MÅNGKULTUR enligt Regeringsformen 2010.

"Härska genom söndring och krossa nationalstaterna är målet (för M-Mp, S-Mp, +C+L+V). Agendan från dessa 7 riksdagspartier är att förflytta allt mer makt till EU och även till FN. Man genomdriver en polarisering mellan olika etniciteter, könen och genom klimatbedrägeriet samt utökad maktkontroll genom Covid-hysterin. Sverige är "utsett" att bli först att få trygghets- och välfärdssystemen söndrade - och vi är på god väg: fördubbling av sjukvårdsköer, eftersatt infrastruktur och en alltmer minskad eltillgång." -Kenny Korén

"När makt centraliseras från kommuner till riksdag/regering och EU, så utövas den fortfarande lokalt, men av ANSTÄLLDA ämbetsmän UTAN lokalt förankrat demokratiskt representativt ansvar. Det direkta lokala folkinflytandet ersätts av myndigheter och handläggare agerande utifrån en toppstyrd "värdegrund". Beslut kan möjligen överklagas till domstol med likaledes styrda tjänstemän" - Ref Henrik Sundström.

•Immigrant-importen är även ett "win-win case" för partiledaren Löf (C), som inbjudits av GLOBALISTER (Bilderbergergruppen och Trilateral Kommissionen, lobbyorganisationer vilka systematiskt köper politiker för privata intressen). Löf (C) som kapat det gamla landsbygdspartiet hävdar följaktligen, att Sverige har plats för 30 miljoner immigranter (av vilka endast hälften väntas bli självförsörjande. Ref Riksdagens utredningstjänst 2021).

8- SVERIGE - EN OSTOPPBAR TICKANDE DEMOGRAFISK BOMB I EU

•**2021: Sverige har 50%-100% fler muslimer och ISLAMISTER per innevånare än i något annat EU-land - nu och framgent** (Ref Pew Research Center). ISLAMISK infiltration breder ut sig i den offentliga förvaltningen genom ansvarsbefriade politiker/chefer/tjänstemän. inför valet 2022 lyser desperationen igenom hos (S), (Mp) och (C), vilka fruktar att deras landsförräderi mot nationen kommer till allmän insikt

•**2022: Sverige, ett tidigare blomstrande nordiskt land med västerländskt kristna värderingar, ISLAMISERAS alltmer efter valet 2022.** En fortsatt Vänsterregering konverterar till ISLAM för ökad acceptans bland muslimer, medan landet alltmer plundras ekonomiskt och destabiliseras säkerhetsmässigt. Efter att ha gett sig själva Europas fetaste politikerlöner har de efter en valförlust råd att fly ett krisande land till väntande toppositioner inom EU/FN, vilka verkar för MULTIKULTUR/GLOBALISM ("The New World Order")

•**2026: När förväntas 'Game Over'?** Slutet 2016 hade Sverige 8,1%, **2021 12% muslimer** (vilket är 50-100% fler än övriga EU-länder. Ref Pew Research Center)

•**2038: Sverige, ett auktoritärt Vänster-liberalt-islamistiskt land, domineras av ISLAMISTISKA terrorgrupper och dito klaner.** Sverige är ett "nytt Libanon", som var ett fantastiskt, kristet land 1975. Libanons demokrati föll vid 17% muslimer, nu förstört av inbördeskrig (Orsaker: *"Svaga gemensamma nationella värderingar, Svag nationell krigsmakt och polismakt, Extremt god tillgång till vapen och droger, Känsla av ekonomisk vanmakt bland folket"* - Anders Lugn, FN-officer, stationerad i Libanon på 80-talet).

Övriga Norden håller av skyddsskäl sina gränser stängda mot Sverige. Nationens kapital är plundrat och de stora företagen med utländska investerare har lämnat landet. Övergår till

•**2050: Ett fattigt Mellanösternland.** Andelen muslimer når 2050 genom hög nativitet vid tidig ålder (5-10 barn) **UTAN** ytterligare immigration efter 2016: **Sverige 30,6%, Spanien 7,2%, Danmark 16%, Norge 17% muslimer** (Ref Pew Research Center, <https://www.pewforum.org/2017/11/29/europes-growing-muslim-population/>)

DEMOKRATIerna föll i Egypten vid 16%, Libanon vid 17% muslimer. Har något land klarat högre andel muslimer med bibehållen DEMOKRATI???

Immigrationen till Sverige har dock fortsatt efter 2016. Om den upphör först 2022 beräknas Sverige ha ca 35% muslimer och 17,5% ISLAMISTER 2050.

Ett "nytt Iran" bildas med ISLAMISTISK DIKTATUR styrt av SHARIALAGAR 2050. Skedde vid revolutionen i Iran 1979 när det samarbetande Vänsteretablissemanget "allt åt alla" övermannades och eliminerades/likviderades. Kan ske i Sverige 2050 (Ref Center for the Study of Political Islam och Pew Research Center).

9- VAKNA!

"(SD) ÄR INTE I DAG ETT NAZISTISKT PARTI - TILL SKILLNAD MOT (S) SOM SAMARBETAR MED ISLAM, SOM VILL UTROTA JUDAR, KRISTNA OCH OLIKTÄNKANDE!. Löfven m fl inom (S) har i

riksdagen lovat att aldrig kritisera ISLAM! Löfven samarbetar med ISLAMISTER precis som Hitler gjorde!“ Även (V), (Mp) och (C) accepterar ISLAM trots att ISLAM kallar oss för orena och vill utrota oss från världen. Vem i hela världen vill rösta på (S) som har totalt förstört vårt land?” - Gullvi Vann Åkerberg <https://www.youtube.com/watch?v=FN6iVvKuc64>

Lööf (C) och Löfven (S) påstår att - ”SD göder rasism och intolerans” – Hur kan (C) och (S) försvara ISLAM med Koranens värderingar, där det står skrivet att judar, kristna och alla oliktankare ska utrotas!??? 47:4 ”... När ni möter dem som är otrogna, så halshugg dem, tills ni anställt ett blodbad bland dem! Slå dem då i bojar...” (Otrogna är alla som ej är bokstavstroga. Ref Koranen)

“Malmø (med S- styre) er blevet kendt for sin levende antisemitisme (NAZISM), og det fremgår ikke klart, hvorvidt det regerende parti (S) har politikken eller den moralske vilje til at modvirke den” - Gatestone Institute 2019.

“LÖFVEN (S) och LÖÖF (C) kallar DIG - RASIST och FRÄMLINGSFIENTLIG - om du INTE ACCEPTERAR ISLAM och lever efter Koranens värderingar” - Gullvi Vann Åkerberg

“(SD) är som (S) var förr i tiden - SVERIGE-VÄNLIGT. (S) har idag blivit mer än SVERIGE-FIENTLIGT” - Gullvi Vann Åkerberg

“(S) har lämnat sin ideologiska grund. Det har skapat misstro och en rörelse i kris – i många fall kan den betecknas som döende” - Lotta Gröning.

“Det politiskt korrekta Sverige är ett så sinnesrubbat samhällsbygge att det över huvud taget inte låter sig beskrivas med vedertagna statsvetenskapliga begrepp” - Pia Kjærsgaard, Dansk Folkepartis tidigare partiledare i “Den Korte Avis” redan 2014.
<https://denkorteavis.dk/2014/hvad-skal-man-kalde-sverige/>

“Goda, normala vettiga människor skulle aldrig acceptera kaoset i det här landet. De skulle aldrig ursäkta problemen - p g a ‘brist på fritidsgårdar’” - Ljun Daria

“Och (S) har varje gång gått in i olika politiska koalitioner, den ena mer osannolik än den andra. Allt för att STOPPA väljarnas röster, i DEMOKRATINS namn” - Birgitta Sparf

“Incidenterna står som spön i backen. Trots detta så finns de vilka varken ser eller hör, liksom de naivt godhjärtade i sin tro på “solidariskt-vi-har-råd-ansvar” - Dan Österlund.

“Vad händer när tilliten försvinner i ett land i fred sedan tvåhundra år?”
<https://ledarsidorna.se/2021/08/vad-hander-med-vart-land-nar-tilliten-forsvinner/>

Den oförminskat fortsatta massmigrationen även 2021, dess dårskap och konsekvenser, ligger bakom (SD):s tillväxt. Partiets problembeskrivning och lösningsförslag vinner ökande gehör och nya följare. (SD) kräver asylstopp, återvandring och folkomröstning om invandringen: *En funktionell nation behöver hållas samman av en nationell identitet. Målet är ett starkt, sammanhållet, tillitsfullt och klokt Sverige, som har något gott att tillföra världen.*

“Ni som röstar på ”ISLAM-VÄNLIGA” (S MP C och V) – vilket Sverige vill ni ha? Vill ni verkligen att vårt Sverige ska styras av KORANEN och SHARIALAGAR? Hoppas att fler förstår hur allvarligt detta är att vårt JÄMLIKA DEMOKRATISKA LAND ska gå bakåt i tiden och styras av MEDELTIDENS

VÄRDERINGAR! VAKNA – RÄDDA VÅRT LAND – TÄNK PÅ VÅRA BARN OCH BARNBARN” - Gullvi Vann Åkerberg

ISLAM? Titta på ”Why We Are Afraid, A 1400 Year Secret, by Dr Bill Warner” på YouTube
<https://youtu.be/-wugWj42pLI>

“A nation committing suicide: Sweden. One of the most modern, inclusive and welcoming countries in Europe is collapsing due to state multiculturalism and mass immigration”
<https://www.israelnationalnews.com/News/News.aspx/311264>

Detta är EJ rasism! “Du har rätt att älska ditt land och ditt ursprung, precis som alla andra av jordens folk. Låt ingen globalist ta det ifrån dig!” - Katerina Janouch

“ÅTERTA VÅRT LAND!” Titta på “Rädda Sverige del 3 - Sanning och Konsekvens.” på YouTube
<https://youtu.be/oaz2qzqSLgA> - Av SHA 70

“Vi kastar inte bort hundratals år av kamp för en handfull snorungar. Måste det bli utgångsförbud, pansarfordon, poliser i full skyddsmundering, maskingevär, vattenkanoner, gummikulor och tårgas, ja, då blir det så.” - Ann Kristin Sandlund

Titta på Henrik Jönsson **“MAKT-MUSIKALEN”** på YouTube https://youtu.be/kJp4WjFk6_I

(M) påstår att de efter sin för Sverige destruktiva period 2006-2014 vill föra en mer invandringskritisk politik kopierad från (SD). (M) påstår samtidigt att “massinvandringen är något att vara stolt över”. Har (M) ännu inte gjort upp med mörkret under Reinfeldt?

“Våra kommande generationer i Sverige kommer att hamna i ett helvete som var enkelt att förutspå - men extremt smärtsamt att inse” - Kenny Korén

“Dagens vansinne grundas i socialismen under 60-talet och i tok-liberalismen efter murens fall 1989” - Ann Kristin Sandlund

Historisk tillbakablick av förf. Tommy Ulmnäs **‘Sverige – från välfärdsstat till fattigland’**
https://jmm.nu/tommy-ulmnas_invandring_sverige/

Läs **Sanningen om Socialdemokraternas historia:** www.s-sanningen.com

Titta på **“Finns det någonting kvar som är bra i Sverige?”** på YouTube från 20190531 Mikael Hagenbo https://youtu.be/1oOOs_fdFeA

Framtidsromaner om islam och inbördeskrig i Europa | Sjunne.com
<https://sjunne.com/2019/03/29/framtidsromaner-om-islam-och-inbordeskrig-i-europa/>

“List of Islamic Terror Attacks” (Worldwide, currently updated)
<https://thereligionofpeace.com/attacks/attacks.aspx?Yr=Last30>

Muslimska övertygelser om sharia | Pew Research Center
<https://www.pewforum.org/2013/04/30/the-worlds-muslims-religion-politics-society-beliefs-about-sharia/>

10- TAG EGET ANSVAR - FÖRBERED DIG!

Förbered "preppa" dig inför vad som kan komma ur sprängkraften i nuvarande explosiva adaptering av Moder Svea med ISLAMISM. Kan räcka med självantändning bland missnöjda och ej integrerbara, bland de vilka hatar otrogna svenskar och därmed Sverige.

Kommer NORSKA, DANSKA och FINSKA regeringarna av skyddsskäl stänga gränserna helt mot Sverige inför ett inbördeskrig? Vart flyr du som svensk om du inte är förberedd?

Till syvende och sist är det din VILJA att ÖVERLEVA som avgör hur du klarar en KRIS.

Det krävs initiativkraft, tid och arbete av den som vägrar låta sig manipuleras. Gå därför till KÄLLORNA för att själv se vad som egentligen gäller. LÄS FRIA MEDIA, d v s de vilka INTE är köpta till lojalitet genom den manipulerade maktens presstöd, såsom SVT, SR, DN, AB, ... Läs fria mediaportalen Porten till Nya Media www.lastips.se !

INFORMERA, håll samman i nätverk, förbered och preppa! När krisen inträffar förväntas du kunna klara dig i minst tre dygn genom att vara förberedd. Grundläggande förberedelser är inte svåra att vidta (Ref "Om krisen eller kriget kommer", MSB 2018 <https://www.msb.se>)

"DET FINNS FÅ SAKER SOM ÄR VIKTIGARE än att hålla HÄLSAN på en god nivå, både den MENTALA och den FYSISKA, när vi nu närmar oss den serie katastrofer som kan komma att pressa vårt land mot avgrunden. Att vara beredd. Att aldrig ge upp. Och att hålla ihop.

Det är detta allt nu handlar om - jag uppmuntrar alla vänner och bekanta att vara så FÖRBEREDDA som möjligt. Både praktiskt och säkerhetsmässigt, men också intellektuellt och känslomässigt." - Jonas WE Andersson 202101. (Har utrustat en buss som alternativ bostad)